
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 
PROCESSO DE COMPRA Nº 046/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviço em decoração natalina, através de locação, com 
fornecimento de todo o material necessário, instalação, montagem 
e desmontagem para evento natalino do ano de 2021. Data da 
adjudicação: 18/10/2021. Data Homologação: 20/10/2021. 
Fornecedor: Luciana da Cunha França Eventos Eireli.  CNPJ: 
28.028.780/0001-05.  Valor total: R$ 103.725,00 (cento e três mil 
setecentos e vinte e cinco reais). Cumpridas às formalidades 
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal 
efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 


